



استقبال از فصل دوم جهان بانو

نمایش میدانی «جهان بانو» در طی یک هفته اجرای خود، از ۱۵ هزار مخاطب میزبانی کرد. فصل دوم نمایش میدانی «جهان بانو» به تهیه‌کنندگی علی اسماعیلی و کارگردانی حسن بزرآز روز یکشنبه ۱۷ اردیبهشت در بوستان ولایت اجرای خود را آغاز کرده است و تا ۱۳ خرداد نیز ادامه خواهد داشت. «جهان بانو» محصول سازمان هنری رسانه‌ای اوج است که با مشارکت اداره کل فرهنگی شهرداری تهران و به همت موسسه سیمای ققنوس روی صحنه می‌رود. سایر عوامل این نمایش عبارتند از جانشین تهیه: امیرحسین طهرانی، مجری طرح: نادر قنبری، طراح نور: عباس رحمانی پور، طراح صحنه و دکور: مرتضی پورحیدر، مدیر تولید: داود طامهری و... امهر



مزون در تماشاخانه ماه

نمایش «مزون» به نویسندگی اصغر گروسی و کارگردانی بیژن مرادی ۲۷ اردیبهشت تا ۱۹ خرداد ساعت ۱۸:۳۰ در تماشاخانه ماه حوزه هنری به صحنه می‌رود. از دیگر عوامل نمایش «مزون» می‌توان به بازیگران مریم السادات موسوی، بیژن مرادی، دستیاران کارگردان: مینا بهرامی، نسترن ذبیحی، آهنگساز و اجرا: علی خاتمی، مدیر صحنه: ژیلایونسی، طراح نور: حسین نادری، طراح صحنه: مریم السادات موسوی، طراح لباس: ژیلایونسی، طراح پوستر و بروشور: رامین رستمی، نعیمه نمکی، موشن دیزاین و برندینگ: جاشواستودیو، مشاور امور رسانه: ناصر ارباب، عکاس: مینا بهرامی و... اشاره کرد. در خلاصه داستان نمایش «مزون» آمده است: روایتی از عشق و انتظار... امهر



بازدید رهبر انقلاب از نمایشگاه کتاب تهران پایان انتظاری سه ساله

روز پنجم نمایشگاه، حال و هوا کمی فرق داشت، سخت‌گیرانه‌تر شدن پروتکل‌های امنیتی نشان می‌داد میهمان رده بالا داریم، وارد شبستان که شدیم، همه به هم می‌گفتند: «آقا تشریف آورده‌اند و در حال بازدید هستند.» بعد از سه سال کرونایی چشم‌انتظاری‌ها به سر آمد، پنجمین روز نمایشگاه رهبر معظم انقلاب امروز از همان ابتدای صبح به مصلاي امام خمینی (ره) آمدند، غرفه‌ها را بازدید و با ناشران و نویسندگان درباره کتاب‌هایشان صحبت کردند. بازدیدی سه ساعته، همه قفسه‌ها را، هر موضوعی را با دقت نگاه کردند، نکاتی را به ناشران و همراهان از جمله وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی توصیه می‌کردند. دختر جوانی به رهبر انقلاب کتابی را نشان می‌دهد و توضیحاتی هم ارائه می‌کند، به غرفه نشر معارف رفتیم، مریم نقاشان نویسنده کتاب قاره سبز بود، او تحصیلکرده اروپاست و جزو هفت بانوی سخنران در روز زن است، در آن دیدار به ایشان گفته بود دو سوغات از فرنگ آورده است، گستره حقوق حکومتی را همان جلسه به رهبری تقدیم کرده بود؛ اما امروز کتاب دوم که خاطرات اروپاست و مخاطبش مردم است را در این نمایشگاه ارائه کرده است. نقاشان می‌گوید به رهبر انقلاب گفتم «این همان کتابی است که آن روز قولش را دادم، در راستای جهاد تبیین است، درباره ارزشها و ضد ارزش‌ها که نمی‌دانیم خاستگاه‌شان کجاست، امضا کردم و تقدیم کردم» ایشان هم گفتند «صحبت‌های شما یادم هست.» مسعود پیرمردیان مدیر مسوول دفتر نشر معارف می‌گوید: در بازدید آقا از غرفه، «ستاره‌ها چیدنی نیستند» به قلم محمدعلی حبیب‌اللهیان، «سواد مطالبه» نوشته محسن مهدیان و «داعشی‌های کراواتی» نوشته سیدهاشم میرلوحی را معرفی کردم، اینها کتاب‌هایی مرتبط با جهاد تبیین هستند، کتاب «خود خدا» با موضوع رضاشاه و «خدازاده» به موضوع مقابله با تطهیر پهلوی و «صعود ۴۰ ساله» با موضوع دستاوردهای جمهوری اسلامی ایران نیز از دیگر آثار بود که نظر رهبری را به خود جلب کرد و درباره مؤلف آنها از ما پرسیدند. در میان همه غرفه‌های نامدار از صدر و هرمس، بوستان کتاب و آستان قدس، کانون اندیشه جوان، فرهنگ معاصر، که رهبری بازدید کردند، یک غرفه کوچک تر هم بود که ایشان مورد توجه قرار داده بودند، انتشارات سدید بسیج دانشجویی دانشگاه امام صادق (ع)؛ درودی مسئول این انتشارات که همچنان ذوق دیدار با رهبر انقلاب در چشمانش موج می‌زد گفت: حضرت آقا خیلی به ما عنایت داشتند، درباره کتاب «روایت مطهر» از ما توضیح خواستند، من هم عرض کردم این کتاب در چهار جلد است بر اساس اندیشه‌های شهید مطهری است، خیلی ما را تشویق کردند و تاکید کردند که بسیج باید پرچمدار نشر این نوع کتاب‌ها باشد و روحیه مضاعف و قوت قلب دادند. مرتضی کار در مسئول نشر هرمس از توجه و علاقه رهبر به ادبیات کلاسیک فرانسه گفت، و اینکه از کیفیت ترجمه آثار ویکتور هوگو سوال کردند، که توضیح دادم که با دقت کامل این آثار را ترجمه می‌کنیم، و گزارش دادم که ترجمه آثار کامل هوگو در دستور کار انتشارات است. ایرنا

